λαίρευς) Mercenarium vocat Neptunum, ob
 navatam Laomedonti in exstruendis Troiæ ma-
 nibus operam, quod notum nimis. Cyprianus de
 Idol. Vanitate. Laomedonti muros Neπτῆρῆς in-
 stituit,

stituit, nec mercedem operis infelix structor accepit.
 ἀκτῆς σειεῦ κρηφίαι) Sirius stella erat in ore ca-
 nis, qua oriente Roma quotannis per publicos sa-
 cerdotes sacrum Canariū fiebat, Iunius Philargy-
 rius Georg. IV. Oriente (Sirio) maximi calores & ex
 his graves morbi: ideòq; Roma omnibus annis sa-
 crum Canarium fit per publicos sacerdotes. Festus.
 Rurila canes, id est, non procul à rubro colore im-
 molantur, ut ait Ateius Capito, Canario sacrifi-
 cio pro frugibus deprecanda scævitia causâ sideris
 canicula. Fiebat id prope portam Catulariam, ut
 est apud eundem Festum, Catularia porta. Por-
 ro Sirii apud Poëtâs frequens passim est mentio
 tum pro stella ipsâ, tum pro sole quoque. Hely-
 chius, Σεῖριος ὁ ἥλιος, καὶ ὁ τῦκυνὸς ἀστὴρ. Ἔτρος; mo-
 do exponi potest apud Virgilium.

— tum steriles exurere Sirius agros,

Apollonii Scholiastes lib. 2. etiam omnes stellas
 eo nomine nuncupari posse auctor est; Ὁμοίως δὲ
 (inquit) καὶ πάντα τὰ ἀστρα σειεῖα λέγουσιν; οἰοῦντι τεί-
 ρεῖα πνα ὄντα ἢ διὰ τὸ τείρειν, τὸ δαμάζειν; ἢ ὅτι τέρετα
 εἰσιν, καὶ σημεῖα τῶν πλοῖζομένων. A Lycophronè
 hoc loco pro sole ponitur.

Δίσκου μεγίστου πάροδος) Discus erat βαρὺς λί-
 θος ὃν ἐρρίπθουν οἱ γυμναζόμενοι; ut aiunt Glossæ
 Græcorum. Erat verò ex cre. vide Artemid. lib. I.
 cap. 49. Σόλος autem ferreus. Vide Scholiasten
 Homeri Iliad β'. Disci jactus in quinquertio ni-
 mis notus. Lycophron καταχρηστικῶς pro lapide
 usurpavit. Emenda obiter Suidam. Δίσκος, ὁ σό-
 λος malè enim hodie ὁ σόλος legitur.

τρέμων) Ineptias Scholiastæ! Ecquis hic novus

Tremont aut apud quem scriptorem ejus nomen Meritissimò reprehedit doctissimus Canterus, cujus explicationis fulcrum firmissimum à Pausania, qui in Atticis audi visse se memorat quendam, ὃς τὸ πάρος τὰ πρὸς αἰγυαλὸν ἐφασκεν ἐπικλῆσαι τὴν θάλασσαν, καὶ τὴν ἐσοδὸν πρὸς τὸ μνήμα αὐτῆς χαλεπὴν ποιῆσαι. lege, πρὸς τὸ μνήμα οἱ χαλεπὴν π.

ἐρχοῦν αἰγυαίας ἀλῆς) Ægei maris etyma varia vari tradunt. Plutarchus in Theseo, & Hyginus fab. 43. ab Ægeo Thesei patre nomen inditū tradunt. Festus. *Ægeum mare appellatur, quod crebra in eo sint insula, ut procul aspiciētibz species caprarum videantur, sive quod in eo Ægea Amazonum regina perierit, sive quod in eo Ægeus Thesei pater se precipitaverit.* Artemidorus, Ἄγεα τίς ἐστὶ αἰολίδου ἢν αἰγία οἱ ἐπιχώριοι ὀνομάζουσιν. ἀφ' ἧς καὶ τὸ πάλαιον τὴν ταυρῶν ὀνομασίαν περσεύληφεν. Alii à fluctuum, quos αἰγυαί vocat Græci, magnitudine. Solinus. cap. xvi. ab Antandro capræ speciem referente. Alii ab Ægæone qui & Briareus dictus, qui victū à Neptuno se egre ferens, in mare illud se precipitavit. Vide Strabonem, & Constantinū περὶ θεμάτων.